Accueil de Loisirs de 3 à 14 ans Du 24 au 28 Octobre 2022

| TARIFS 2022 A LA SEMAINE | Familles domiciliées sur ROCLINCOURT, THÉLUS, ÉCURIE et FARBUS | | | | Garderie à la demi- heure * | Prix des | |
|--|--|--|--|-------------------------------------|--|-----------------------|---|
| | 1 ^{ère} tranche 0 – 618 € | 2 ^{ème} tranche 619 - 950 € | 3 ^{ème} tranche 951 - 1200 € | 4ème tranche Plus de 1201€ | (facturée en fin de période en fonction des consommations réelles) | repas à la semaine | Camping |
| 1 ^{er} enfant | 37€ | 41€ | 46€ | 51€ | | | |
| Tarif/jour | <u>7,40 €</u> | 8,20€ | 9,20 € | <u>10,20€</u> | | | 0.61- |
| A partir du 2 ^{ème} enfant | 33€ | 37€ | 43€ | 46€ | | | 8 € la nuitée |
| Tarif/jour | <u>6,60€</u> | <u>7,40 €</u> | 8,60€ | <u>9,20€</u> | | | (comprend le |
| TARIFS 2022 A LA SEMAINE | Familles non domiciliées sur ROCLINCOURT, THELUS, ECURIE et FARBUS | | | | | | petit-déjeuner et le repas du soir) |
| | 1 ^{ère} tranche 0-618€ | 2 ^{ème} tranche 619 - 950 € | 3 ^{ème} tranche 951 - 1200 € | 4ème tranche Plus de 1201€ | 1€ | 25€ | Pour les enfants non inscrits à la |
| 1 ^{er} enfant | 81€ | 86€ | 91€ | 96€ | | | cantine, prix |
| Tarif/jour | <u>16,20€</u> | <u>17,20€</u> | <u>18,20€</u> | <u>19,20€</u> | | | du repas du midi : 5 € (à la |
| A partir du 2 ^{ème} enfant | 77€ | 82€ | 87€ | 92€ | | | journée) |
| Tarif/jour | <u>15,40€</u> | <u>16,40 €</u> | <u>17,40 €</u> | <u>18,40 €</u> | | | |

Chèques vacances ANCV et bons « Aide au temps libre » (CAF) acceptés.

INSCRIPTIONS DU 21 Septembre au 5 Octobre 2022 en mairie de Roclincourt ou de Thélus

Retrait possible des dossiers en mairie d'Écurie, Farbus, Roclincourt et Thélus pour une première inscription en 2022.

Pas besoin de nouveau dossier si votre enfant a fréquenté le centre des vacances de Printemps. Merci de passer ou de déposer le règlement en mairie de Roclincourt (ainsi que l'attestation de quotient familial de la CAF à jour)

Tout dossier incomplet sera refusé.

Attestation de quotient familial de la CAF à joindre obligatoirement. Tarif le plus élevé appliqué en cas d'absence.

Le carnet de vaccination devra être à jour.

Centre organisé à ROCLINCOURT Salle communale et école

Horaires: de 9 h à 12 h et de 14 h à 17 h 30 Garderie: de 7 h 30 à 9 h et de 17 h 30 à 18 h 30



Vos coordonnées sont traitées par la Commune de Roclincourt, en qualité de responsable des traitements. Elles font l'objet d'un traitement informatisé à des fins de suivi de personnes. Ces données sont obligatoires dans la mesure où elles seules permettent de vous identifier. Les destinataires de vos données sont le service administratif de la commune de Roclincourt ainsi que le centre de loisirs. Vos données sont conservées par nos soins pour une durée de 5 ans. En application de la réglementation sur la protection des données à caractère personnel, vous bénéficiez d'un droit d'accès, de rectification, de limitation du traitement ainsi qu'un droit d'opposition et de portabilité de vos données si cela est applicable. Vous pouvez exercer vos droits en vous adressant à dpo@cu-arras.org. Vous bénéficiez également du droit d'introduire une réclamation auprès d'une autorité de contrôle si nécessaire (la CNIL en France: www.cnil.fr)

